- 1 -

渝工信职院规划〔2025〕2 号

关于首批校级教学创新团队立项的通知

各二级学院、各部门：

为加强教师的教科研创新能力，根据《重庆工信职业学院教

学创新团队建设与管理办法》（渝工信职院〔2025〕44 号）文件

精神和《关于开展 2025 年度校级教育教学创新团队建设申报工作

的通知》的要求，经团队申报、核查确认、综合评审等环节，决

定立项成立 9 个首批校级教学创新团队，现将有关事项通知如下。

- 2 -

一、首批校级教学创新团队

请上述团队按照文件要求（渝工信职院〔2025〕44号），认

真履行职责完成任务，按时递交相关资料以备考核。

序号
团队负责

人
研究方向 团队成员

1 罗红 立德树人
朱晓玲、王棋、唐峰、彭钰涵、李致葆、李璐璐、周堃、

魏子杰、成翎、禹盼、杨露

2 邬疆 产教融合 颜学平、万祖春、蒲稚、崔榕娜、陈行、杨曜泽、石芳

3 吕洁 产教融合
龚锋、帅玲林、王真龙、陶一晨、邹晶、巫宇岑、赵慧、

段成茂

4 黄兰华
专业建设与人

才培养

张伟勇、杨杰毅、张凯、李倩、石磊、赵文臣、黄修鹏、

邢新、孙乾坤、李春阳、王贝贝

5 刘青
专业建设与人

才培养

肖建敏、杜利萍、刘庭翠、罗嘉欣、赵明慧、周娜、吴

文春、左玲、刘怡、时志刚、龚朝阳

6 陈勇
课程建设与实

施

周丁霖、廖玉君、吴静、黎红、王光全、王松、程亚军、

王雪峰、杨雅均、张梦影、田满静

7 杨杉
课程建设与实

施

陈凤、相福香、李海燕、刘字、冯丹、张雁、周晓龙、

冉俊、曾凡荣、张凤林、高洁

8 谭伟
教材与教学资

源建设

丁德超、刘玉霞、徐永太、梅雨生、罗兰、张雪、余淑

清、秦可欣、赵钦菜、蔡由斌

9 李琳
教材与教学资

源建设

陈裴鸿、田妮、周婷、杨析宇、张盼、陈可欣、康良芳、

刘丹、李姜伟、李怡

- 3 -

重庆工信职业学院发展规划与质量保障处（科研处）

2025 年 10 月 9 日

重庆工信职业学院发展规划与质量保障处（科研处） 2025年10月9日印发